
★＝繰り上げスタートあり(棄権除く) NO-1
１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区

総合記録 室戸市役所 室戸警察署前 喫茶ﾗﾎﾟｰﾙ前 高岡漁港前 三高小学校前 三津大敷駐車場前 広瀬鉄工所前
～ 室戸警察署前 ～ 喫茶ﾗﾎﾟｰﾙ前 ～ 高岡漁港前 ～ 三高小学校前 ～ 三津大敷駐車場前 ～ 広瀬鉄工所前 ～ 室戸市役所

１５．７Ｋｍ ２．５２Ｋｍ ３．２３Ｋｍ ２．１４Ｋｍ ２．２８Ｋｍ １．１０Ｋｍ １．７５Ｋｍ ２．２８Ｋｍ
ゼ 大会RUNキチ 区間 岡田茂 永田克久 久保亮介 久保亮介 久保亮介 岡田茂 岡田茂

ッ チ 記 サトウのぴーまん H21/22 H3 R1 H30 H29 H26 H25

ケ ｜ 録 R1 記録 07:38 09:45 06:25 07:04 03:10 05:44 06:54

ン ム 0:51:25
安岡　里哉 川越　捷平 尾木　優太 岡内　佑斗 恒石　侑汰 杉本　昌史 飛﨑　悠太

番 名 07分49秒 09分54秒 07分14秒 08分01秒 03分36秒 06分48秒 07分40秒

号 00:53:29
1 00:53:29 西内　南海男 川越　捷平 尾木　優太 平井　達也 尾原　美穂 前田　健太 田元　久美

1 4 TEAM RUNキチ 予想 00:52:00 2 00:08:34 1 00:09:54 1 00:07:14 2 00:08:22 6 00:04:17 5 00:07:11 2 00:07:57
予想差 10 00:01:29 2 00:18:28 1 00:25:42 1 00:34:04 1 00:38:21 1 00:45:32 1 00:53:29

2 00:57:11 畠中　一幸 近森　雄一 浜田　祐輔 高﨑　力也 杉本　勝 佐藤　宏哉 田口　誠

2 23 サトウのぴーまん 予想 00:55:00 5 00:08:53 8 00:11:53 2 00:08:17 3 00:08:32 2 00:03:52 4 00:07:10 4 00:08:34
予想差 15 00:02:11 6 00:20:46 4 00:29:03 2 00:37:35 3 00:41:27 3 00:48:37 2 00:57:11

2 00:57:11 内山　貴雄 小松　勇規　 恒石　有基 中　正人 恒石　侑汰 中島　史博 西山　長久

3 14 土佐鶴酒造 予想 00:56:28 3 00:08:49 4 00:10:21 8 00:09:26 5 00:09:06 1 00:03:36 6 00:07:11 5 00:08:42
予想差 7 00:00:43 3 00:19:10 2 00:28:36 3 00:37:42 2 00:41:18 2 00:48:29 2 00:57:11

4 00:58:46 小松　和臣 片岡　大己 江口　周希 岡内　佑斗 大原　光 北村　天 飛﨑　悠太

4 30 田辺チルドレン 予想 01:00:00 14 00:10:28 12 00:12:56 4 00:08:47 1 00:08:01 4 00:03:56 2 00:06:58 1 00:07:40
予想差 8 00:01:14 12 00:23:24 9 00:32:11 6 00:40:12 6 00:44:08 5 00:51:06 4 00:58:46

5 01:00:05 尾木　翔成 森本　響 松下　清志郎 森本　大輝 山本　将義 沖　宏規 正木　海登

5 9 室戸市消防本部 予想 00:59:40 6 00:09:02 7 00:11:28 6 00:09:16 6 00:09:13 5 00:03:59 7 00:07:30 6 00:09:37
予想差 2 00:00:25 5 00:20:30 6 00:29:46 4 00:38:59 4 00:42:58 4 00:50:28 5 01:00:05

6 01:00:07 安岡　里哉 楠瀬　奉孝 小松　佑也 影山　統一 安岡　麗 山崎　一平 米田　広志

6 3 シークエンス（安芸市役所）予想 00:58:00 1 00:07:49 5 00:10:32 18 00:11:05 9 00:10:03 7 00:04:36 12 00:08:03 3 00:07:59
予想差 14 00:02:07 1 00:18:21 5 00:29:26 5 00:39:29 5 00:44:05 6 00:52:08 6 01:00:07

7 01:05:22 小松　誠 下司　竜平 宮田　修 有澤　美佐 岡崎　毅彦　 阿野田　久志 川西　孝和

7 7 むろとぴあ 予想 01:07:00 18 00:10:49 2 00:10:13 11 00:09:46 8 00:09:57 27 00:05:48 17 00:09:06 7 00:09:43
予想差 11 00:01:38 7 00:21:02 7 00:30:48 7 00:40:45 7 00:46:33 9 00:55:39 7 01:05:22

8 01:05:42 竹村　大介 田野倉　佑介 窪田　隼人 松本　幸四郎 竹村　逸己 浜町　諒介 柳原　栄二

8 10 海賊ランナー 予想 01:20:00 25 00:11:53 6 00:10:49 3 00:08:27 13 00:10:37 12 00:04:54 13 00:08:03 19 00:10:59
予想差 30 00:14:18 11 00:22:42 8 00:31:09 8 00:41:46 8 00:46:40 7 00:54:43 8 01:05:42

9 01:05:54 豊田　明啓 高橋　久夫 楠瀬　研仁 中岡　拓也 山本　翔太朗 森本　信学 坂本　研吾

9 18 それいけ！四銀人 予想 01:05:30 4 00:08:50 13 00:13:12 14 00:10:22 10 00:10:09 11 00:04:53 10 00:07:42 16 00:10:46
予想差 1 00:00:24 9 00:22:02 10 00:32:24 10 00:42:33 9 00:47:26 8 00:55:08 9 01:05:54

10 01:08:13 出間　伸資 久保　亮介 仙頭　万寿花 堺　宗大 有光　理恋 勝田　真也 大西　亨

10 5 超特急DMV 予想 01:07:35 24 00:11:43 11 00:12:28 17 00:10:46 19 00:11:16 14 00:05:10 3 00:07:06 8 00:09:44
予想差 6 00:00:38 16 00:24:11 15 00:34:57 15 00:46:13 15 00:51:23 13 00:58:29 10 01:08:13

11 01:08:34 山岡　豊成 須加　一行 有光　功作 森　憲太郎 多田　英成 松村　宗介 羽坂　貢

11 20 羽坂モータース 予想 01:10:00 12 00:10:19 10 00:12:20 16 00:10:34 4 00:09:04 16 00:05:15 24 00:09:43 22 00:11:19
予想差 9 00:01:26 10 00:22:39 12 00:33:13 9 00:42:17 10 00:47:32 10 00:57:15 11 01:08:34

12 01:09:48 杉浦　勇生 浜久保　新司 東野　巻 井上　典久 中田　雅史 生田　拓也 梶田　宙

12 32 タケナカ　301 予想 01:16:05 15 00:10:33 15 00:13:14 20 00:11:32 15 00:10:47 3 00:03:55 15 00:08:25 24 00:11:22
予想差 24 00:06:17 14 00:23:47 16 00:35:19 14 00:46:06 13 00:50:01 12 00:58:26 12 01:09:48

13 01:09:51 橋口　浩空 秋山　知範 北岡　磨依 佐久間　あすみ 釣井　弘ニ 城武　伸安 近森　恒星

13 33 高銀マラソン部 予想 01:06:00 17 00:10:41 20 00:14:58 23 00:12:15 7 00:09:52 9 00:04:43 8 00:07:31 10 00:09:51
予想差 18 00:03:51 20 00:25:39 21 00:37:54 18 00:47:46 16 00:52:29 14 01:00:00 13 01:09:51

14 01:09:55 大庭　淳平 中村　一木 秋田　慎也 武崎　初恵 佐々木　牧子 小笠原　優 植田　新作

14 26 ホンダ販売室戸B 予想 01:09:20 11 00:10:18 13 00:13:12 9 00:09:38 20 00:11:17 21 00:05:30 9 00:07:40 30 00:12:20
予想差 5 00:00:35 13 00:23:30 11 00:33:08 12 00:44:25 12 00:49:55 11 00:57:35 14 01:09:55

15 01:11:04 秋田　徳大 竹林　浩永 森口　哲夫 浜田　諭 門田　智佐 杉本　昌史 山本　洋子

15 25 ホンダ販売室戸A 予想 01:09:20 7 00:09:42 9 00:12:07 28 00:12:43 25 00:12:22 31 00:07:13 1 00:06:48 12 00:10:09
予想差 12 00:01:44 8 00:21:49 14 00:34:32 16 00:46:54 21 00:54:07 15 01:00:55 15 01:11:04

16 01:12:23 野上　健太 日高　大悟 永吉　恵理也 永森　博 川渕　夏美 島﨑　聡 西森　智也

16 6 チームウサギとカメ 予想 01:17:15 23 00:11:30 16 00:13:52 21 00:11:45 18 00:11:08 15 00:05:11 19 00:09:08 9 00:09:49
予想差 22 00:04:52 18 00:25:22 19 00:37:07 20 00:48:15 20 00:53:26 19 01:02:34 16 01:12:23

16 01:12:23 前田　教好 井村　光明 山崎　智也 渡邊　誠 堺　久里香 江川　彰則 藤原　俊彦

17 12 NTT・チーム藤原 予想 01:05:05 8 00:09:43 18 00:14:19 7 00:09:21 11 00:10:27 20 00:05:27 32 00:12:41 14 00:10:25
予想差 27 00:07:18 15 00:24:02 13 00:33:23 11 00:43:50 11 00:49:17 17 01:01:58 16 01:12:23

18 01:12:27 廣田　大紀 間　正一 山下　亜乃 市川　賢 山岡　浩子 松本　拓磨 山下　武史

18 28 市役所七武海 予想 01:13:00 10 00:09:51 19 00:14:32 26 00:12:32 12 00:10:34 29 00:05:56 10 00:07:42 23 00:11:20
予想差 4 00:00:33 17 00:24:23 18 00:36:55 17 00:47:29 19 00:53:25 16 01:01:07 18 01:12:27

19 01:12:42 リッキー ギギ ドニー アブドゥル スヘミ（ウィザヤ） スヘリ（ヘルマワン） ギラン

19 1 インドネシアA 予想 01:06:00 22 00:11:21 23 00:15:19 12 00:10:01 21 00:11:27 10 00:04:51 21 00:09:34 13 00:10:09
予想差 26 00:06:42 21 00:26:40 17 00:36:41 19 00:48:08 17 00:52:59 18 01:02:33 19 01:12:42

20 01:13:33 ズリ イファン ディアン ハリ アグス リザル アリフィン

20 2 インドネシアB 予想 01:10:00 29 00:12:44 21 00:15:03 10 00:09:40 17 00:10:56 12 00:04:54 23 00:09:42 15 00:10:34
予想差 17 00:03:33 27 00:27:47 20 00:37:27 21 00:48:23 18 00:53:17 20 01:02:59 20 01:13:33

21 01:15:01 公文　俊典 千光寺　憂人 久保　智貴 吉本　健太 大石　数典 小島　健一 岡部　成樹

21 24 S.U 予想 01:12:00 9 00:09:47 3 00:10:15 5 00:08:59 31 00:16:16 25 00:05:46 33 00:13:04 18 00:10:54
予想差 16 00:03:01 4 00:20:02 3 00:29:01 13 00:45:17 14 00:51:03 21 01:04:07 21 01:15:01

22 01:16:16 武政　翔平 吉村　涼太　 山下　智之 池本　裕寿 竹崎　由佳 福本　剛志 中松　大和

22 15 山田軍団 予想 01:12:00 20 00:10:57 29 00:17:16 13 00:10:21 14 00:10:40 22 00:05:41 22 00:09:40 25 00:11:41
予想差 19 00:04:16 29 00:28:13 24 00:38:34 22 00:49:14 22 00:54:55 22 01:04:35 22 01:16:16

23 01:16:57 浅川　昌史 岡本　美和 高島田　絜 川田　公司 岩松　亨剛　 三宮　慎司 松崎　穣

23 17 四銀ウルトラマラソン 予想 01:10:32 21 00:11:05 26 00:15:39 31 00:13:57 24 00:12:19 23 00:05:42 14 00:08:10 11 00:10:05
予想差 25 00:06:25 23 00:26:44 26 00:40:41 26 00:53:00 26 00:58:42 25 01:06:52 23 01:16:57

24 01:17:29 竹崎　全司 小松　慶典 武井　厚明 竹本　千乃 町田　奈々 谷口　任史 小松　記代

24 19 A＆C 予想 01:18:00 13 00:10:24 22 00:15:13 25 00:12:31 22 00:12:01 28 00:05:49 29 00:10:32 19 00:10:59
予想差 3 00:00:31 19 00:25:37 23 00:38:08 23 00:50:09 23 00:55:58 23 01:06:30 24 01:17:29

25 01:18:06 石﨑　彩心 神野　紗希 西内　聖奈 松浦　秀佳 市川　あい 鈴木　三菜実 柴嵜　双愛

25 38 室戸高校　女子野球部 予想 00:00:00 28 00:12:02 25 00:15:24 24 00:12:23 23 00:12:16 24 00:05:45 20 00:09:30 17 00:10:46
予想差 25 00:27:26 25 00:39:49 25 00:52:05 25 00:57:50 26 01:07:20 25 01:18:06

26 01:18:25 グェンウァンユン 近森　義彦 竹崎　圭一 山本　衛 村田　良文 坂本　祐輔 柳井　丈貴

26 21 泉井鐵工所 A 予想 01:14:00 32 00:13:42 17 00:13:57 15 00:10:28 28 00:13:56 26 00:05:46 16 00:08:48 27 00:11:48
予想差 20 00:04:25 26 00:27:39 22 00:38:07 24 00:52:03 24 00:57:49 24 01:06:37 26 01:18:25

27 01:22:02 三上　智広 澤村　龍太郎 市川　杏子 壬生　達也 兵等　光二 岡林　広泰 白石　浩史

27 36 室戸市金融団（四銀、高銀、信金）予想 01:40:00 19 00:10:52 28 00:17:04 29 00:12:59 27 00:13:54 17 00:05:18 27 00:10:14 26 00:11:41
予想差 31 00:17:58 28 00:27:56 28 00:40:55 29 00:54:49 28 01:00:07 28 01:10:21 27 01:22:02

28 01:22:33 松岡　達也 小松　洋明 岡村　康平 森本　弘樹 松岡　玲奈 栗原　敦子 中谷　恒雄

28 16 室戸卓球クラブ 予想 01:18:00 27 00:11:59 31 00:18:29 27 00:12:42 16 00:10:49 19 00:05:25 30 00:10:47 31 00:12:22
予想差 21 00:04:33 30 00:30:28 30 00:43:10 27 00:53:59 27 00:59:24 27 01:10:11 28 01:22:33

29 01:22:58 武内　恭彦 加志崎　裕子 小原　志津 泉　香織 松本　貴代 柳口　明佳里 杉本　茂

29 31 ランしょPartⅢ 予想 02:16:43 16 00:10:36 27 00:16:05 33 00:14:55 26 00:12:40 33 00:08:28 18 00:09:07 21 00:11:07
予想差 32 00:53:45 22 00:26:41 29 00:41:36 28 00:54:16 30 01:02:44 29 01:11:51 29 01:22:58

30 01:24:23 福正　賢吾　 吉田　真理子 チョー・ゼヤー 柏原　智樹 ソー・ラモン ウィン・ウー 西　将司

30 13 丸山長寿園 予想 01:16:30 30 00:12:48 32 00:19:08 19 00:11:31 29 00:14:00 8 00:04:40 28 00:10:26 28 00:11:50
予想差 28 00:07:53 32 00:31:56 32 00:43:27 31 00:57:27 29 01:02:07 30 01:12:33 30 01:24:23

31 01:27:12 グェンウァンフン 渡邊　政和 松村　知樹 吉本　美智 玉井　敬 柿部　理央 西川　航

31 22 泉井鐵工所 B 予想 01:22:00 31 00:13:38 30 00:17:32 22 00:12:07 32 00:16:48 18 00:05:20 25 00:09:48 29 00:11:59

予想差 23 00:05:12 31 00:31:10 31 00:43:17 32 01:00:05 32 01:05:25 32 01:15:13 31 01:27:12

32 01:28:11 久保　耕一 ミッチェル 遠枝　恵実 スカルディノ 川村　郁子 川村　毅 ウー・智美

32 8 土佐室戸勇魚太鼓 予想 01:20:10 26 00:11:57 24 00:15:23 30 00:13:25 30 00:14:52 30 00:07:10 31 00:11:10 33 00:14:14

予想差 29 00:08:01 24 00:27:20 27 00:40:45 30 00:55:37 31 01:02:47 31 01:13:57 32 01:28:11

33 01:38:13 大家　穂乃香 仙頭　詩織 長部　光 西内　花織 澤村　恭子 曽我部　真裕 弘石　かんな

33 11 亀スマイル 予想 01:40:00 33 00:14:41 33 00:20:30 32 00:14:35 33 00:17:14 32 00:07:47 26 00:09:50 32 00:13:36

予想差 13 00:01:47 33 00:35:11 33 00:49:46 33 01:07:00 33 01:14:47 33 01:24:37 33 01:38:13

第39回室戸岬一周駅伝競走


